BỘ CÔNG NGHIỆP
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Đặng Vũ Chư

BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 50/2000/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 8 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hếthiệu lực

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 về chức năng,nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 tháng 11năm 1996;

Căn cứ Nghị định số 101/CP ngày 23 tháng 10 năm 1997 của Chính phủquy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm phápluật;

Căn cứ Quyết định số 355/TTg ngày 28 tháng 5 năm 1997 của Thủ tướngChính phủ về thành lập Ban chỉ

đạo của Chính phủ về Tổng rà soát và hệ thốnghoá văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo tổng rà soát và hệ thống hoávăn bản quy phạm pháp luật Bộ Công

nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Nay công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực do các Bộ, TổngCục tiền nhiệm

và Bộ Công nghiệp ban hành (có danh mục kèm theo).

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3.Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, các Vụ trưởng, Cục trưởng và Thủ trưởngcác cơ

quan, đơn vị trực thuộc Bộ có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5870